
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Programa de Ayuda Económica a las Adscripciones Docentes- Cuota
Aprobación de trabajo final Donzelli

 
VISTO:

La Nota NO-2024-00316892-UNC-SAC#FL en donde la Secretaria Académica
solicita la erogación de fondos aprobados en el marco del Programa de Ayuda a las
Adscripciones Docentes reglamentada por RHCD-2022-124-E-UNC-DEC#FL.

Y CONSIDERANDO

Lo estipulado en la Resolución Decanal 772/2024.

Que de acuerdo a lo establecido en el reglamento Secretaría Académica llevó adelante
la convocatoria;

Que finalizado el plazo para la entrega del trabajo final de adscripción se ha
establecido quiénes cumplen con las condiciones para el cobro de la ayuda económica;

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
RESUELVE:

Art 1: Disponer el pago de pesos treinta mil ($30.000) a favor de Donzelli Martina
DNI 40750384 en el marco del Programa de Ayuda a las Adscripciones Docentes.

Art 2: Comunicar y dar forma.

A.D




	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-832-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-10T14:30:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T15:24:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T15:24:19-0300
	GDE UNC




